
Miejsce Piastowe, dnia 2 lutego 2022 r.  
ZP.271.2.1.2022 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 2 lutego 2022 r. do godz. 900 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 
„Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Miejsce Piastowe” 
prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 

Część 2 Przebudowa drogi gminnej nr 114951R (ul. Nadrzeczna) wraz z budową 

chodnika w miejscowości Wrocanka  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
1 282 723,27 zł 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 4 oferty przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

Zakład Produkcyjno-
Usługowo-Handlowy 
„BOGBUD” Bogdan 
Wronkowicz z siedzibą: 
Rymanów, ul. Zielona 
10, 38-480 Rymanów 

1 081 627,07 zł 

 
 

24 m-ce 
 

2. 

DROZBUD Zakład 
Remontowo-Budowlany 
Tadeusz Drozd z 
siedzibą: Rymanów 
Zdrój, ul. Spacerowa 90, 
38-481 Rymanów Zdrój 

1 297 376,23 zł 

 
 

24 m-ce 
 

3. 

STRABAG sp. z o.o. z 
siedzibą: Pruszków, ul. 
Parzniewska 10, 05-800 
Pruszków 

1 164 078,77 zł 

 
 

24 m-ce 
 
 



4. 

Ligęzka Firma 
Handlowo Usługowa 
Grzegorz Ligęzka z 
siedzibą: Strzegocice, 
39-223 Strzegocice 
110D 

1 054 996,66 zł  

 
 

24 m-ce 
 

 
 
          Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


